
UCHWAŁA NR LII/354/14
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych  obwodów  głosowania w domu pomocy społecznej, zakładzie karnym 
i zakładzie opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn.zm.) 
w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014r. w sprawie zarządzenia 
wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U z 2014r. poz. 231)  na wniosek Burmistrza Barczewa Rada 
Miejska w Barczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
25 maja 2014r. tworzy się odrębne obwody głosowania w: 

1) Domu Pomocy Społecznej w Barczewie 

2) Zakładzie Karnym w Barczewie 

3) Powiatowym Szpitalu Pomocy Maltańskiej w Warszawie – Pomoc Maltańska Oddział w Barczewie

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala się 
w następujący sposób: 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

20 Dom Pomocy Społecznej 
w Barczewie 

Lokal Domu Pomocy Społecznej ul. 
Kraszewskiego 17, 
11-010 Barczewo

21 Zakład Karny w Barczewie Lokal świetlicy Zakładu Karnego  ul. 
Klasztorna 7, 11-010 Barczewo

22 Powiatowy Szpital Pomocy 
Maltańskiej w Warszawie- 
Pomoc Maltańska Oddział 
w Barczewie 

Lokal Szpitala Pomocy Maltańskiej 
Oddział w Barczewie 
ul. Niepodległości 9, 
11-010 Barczewo

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie 
Barczewo i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: 84C67118-0677-4D98-904B-104CF7CA78A0. Podpisany Strona 1




